PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09. 12. 2016                     №  0098
Об утверждении методики расчета межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из бюджета Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
         постановляет:
1. Утвердить Методику расчета межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из бюджета Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по передаче контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области полномочий контрольно- ревизионной комиссии Тюшинского сельского поселения и расчет межбюджетного трансферта (Приложение №1).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Тюшинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области                                      Е.Е. Ласкина

	Приложение  №1
к постановлению Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 09. 12.2016  № 0098

Методика
расчета межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из бюджета Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по передаче контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области полномочий контрольно- ревизионной комиссии Тюшинского сельского поселения и расчет межбюджетного трансферта
1. Расчет межбюджетного трансферта из бюджета Тюшинского сельского поселения бюджету Кардымовского муниципального района производится в целях формирования расходов на осуществление полномочий  по передаче контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области полномочий контрольно-ревизионной комиссии  Тюшинского сельского поселения (далее межбюджетный трансферт).
2. Размер межбюджетного трансферта предоставляемого бюджету муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, определяется по следующей  формуле:

V трансф. =  Sопл. + S нач, где

Sопл. – расходы на оплату труда 0,035 ставки председателя и инспектора контрольно-ревизионной комиссии, в соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области « Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»  №691 от 08.10.2014.
Sнач. –  начисления на выплаты по оплате труда (30,2 %).
Размер межбюджетного трансферта предоставляемого бюджету муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области:

V трансф. = 13,3+4,0=17,3 (тыс. руб.)
3. Индексация размера межбюджетного трансферта в течение года не производится.

2